Priloha ¢&. 2 k vyhlasce ¢. 82/2012 Sb.

Doklad o provedené technické silni¢ni kontrole

MISEO KOMETOLY .. oot e e e e e e e e e et et e e e e

Oznaceni statu registrace vozidla a registracing CI1SI0 ... .......ooii it



5. Identifikace vozidla / Identifikacni Cislo vozidla (VIN) ... ...

6. Kategorie vozidla

a) O N2@@E5tazl2t) e) O M2©(vice nez 9 sedadel® do 5 t)
b) O N3®madl12t) H O M39(vice nez 9 sedadel® nad 5 t)
o O 039@E5taz10t) g) [ jind kategorie vozidla (M1, N1, O1, 02, L, T, OT)

d O 049mad10t)
7. Stav pocitadla ujetych kilometru v dobé kontroly
8. Provozovatel silni¢ni dopravy / provozovatel vozidla

@) NAZEV @ AATESA ... ..ot et e et e e e e e e e

b) Cislo licence Spolecenstvi © (nafizeni (ES) &. 1072/2009 a &. 1073/2009).........eeio e oo oo

9. IMENO0 @ PHJMENT FIAICC. .. ..t oot et e e et e e e e e e e e

10. Kontrolni seznam

Zkontrolovano® Nevyhovélo®
0) identifikace O O
1) brzdové zatizeni ® O O
2) ftizeni @ O O
3) vyhled ® a O
4) osvétlovaci zafizeni a elektricky systém ® O (|
5) napravy, kola, pneumatiky, zav&Seni néprav(0 O O
6) podvozek a &asti pripevnéné k podvozku ® O O
7) jiné vybaveni v¢. tachografu a omezovace rychlosti ® d O
8) obtézovani okoli v¢. emisi a unikani paliva nebo oleje ® O O
9) doplikové kontroly u vozidel kategorie M, a M ® O O
10) zabezpeceni nakladu ® (] O
11. Vysledky kontroly:
Vyhovélo O
Nevyhovélo O
Zakaz nebo omezeni pouzivani vozidla, které ma nebezpecné nedostatky (|
12, POZIAMIKY ... oo e e e e e e e
13. Organ / Gfednik nebo kontrolor provadgjici kontrolu:
Podpis:
Kontrolni organ/ufednik nebo kontrolor: Ridi¢
Poznambky:

(a) Kategorie vozidla v souladu s ¢lankem 2 smérnice 2014/47/EU.

(b) Pocet sedadel véetné sedadla fidi¢e (polozka S.1 osvédéeni o registraci).

(c) Je-li k dispozici.

(d) ..Zkontrolovano“ znamend, Ze byla zkontrolovana nejméné jedna z poloZek této skupiny uvedenych v prilohdch II nebo III smérnice 2014/47/EU, pfiCem? byly zjistény pouze mensi
nebo zadné nedostatky

(e) Nevyhovujici poloZky se zavaznymi nebo nebezpeénymi nedostatky jsou uvedeny na zadni strand.

(f)  Metody kontroly a posouzeni nedostatkti v souladu s prilohami II nebo IIT smérnice 2014/47/EU.
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IDENTIFIKACE VOZIDLA

Registra¢ni znacky ( jsou-li vyzadovany
v pozadavcichy

Identifikace vozidla / identifikagni ¢fslo /
vyrobni &fslo a povinny stitek vyrobce

Identifika¢ni &islo / vyrobni &islo
Povinny &titek vyrobce

Neshoda Udaju

BRZDOVE ZARIZENi
Mechanicky stav a funkce

Ulozeni pedalu provozni brzdy /ruéni paka
brzdy

Stav brzdového pedalu / ruéni ovladani paky
a zdvih ovladaciho prvku provozni brzdy

Vyvéva nebo kompresor a jejich
pislugenstv(

Vystrazna signalizace nizkého tlaku,
manometr

Rugné ovladany brzdi¢

Ovlada parkovaci brzdy, oviddaci péka,
zépadka parkovaci brzdy, elektricka
parkovaci brzda

Brzdové ventily (brzdi¢e, vyfukovaci ventily,
regulétory tlaku)

Pneumaticke a elektrické ovladaci vedeni
vozidel a jejich spojovaci prvky (hadice,
hlavice, el. kabely, konektory).

Zasobnik energie, vzduchojem

Posilovaé brzd, hlavni brzdovy vélec
(hydraulické systémy)

Brzdova potrubi
Brzdové hadice
Brzdova obloZeni a desti¢ky

Brzdové bubny, brzdové kotoute, brzdové
tfimeny a brzdové stity

Brzdova lana, vodici kladky, lanovody, tahla,
pakovi

Brzdové vélce (v&etné pruzinovych valcl a
hydraulickych valecku)

Zatézovy regulator/omezovad brzdného
uginku

Paky brzdovych klict a signalizace

Systém odlehdovaci brzdy (je-li na vozidle
nebo je-li pozadovan)

Automaticka ¢innost brzd pfipojného vozidlia
Cely brzdovy systém

Kontrolni pfipojky (pokud jsou vyzadovany
nebo namontovany)

Najezdova brzda

Cinnost a Gginky systému provozniho
brzdéni

Cinnost a Uginky provozniho brzdéni
Brzdny Gginek

Cinnost a brzdné Gcinky nouzového brzdéni
(pokud je zajistovano zviastnim systémem)

Cinnost

Brzdny Gginek

Cinnost a brzdné Gginky parkovaci brzdy
Cinnost parkovaci brzdy

Brzdny Gginek parkovact brzdy

Cinnost systému odlehéovaci brzdy
ProtiblokovacT systém (ABS)
Elektronicky brzdovy systém (EBS)

Brzdova kapalina

RIZENi

Mechanicky stav

Stav prevodky fizeni

Upevnéni skiiné prevodky fizeni
Stav pakovi mechanismu fizenf
Funkce pakovi mechanismu fizeni
Posilovag fizeni

Volant, sloupek fizeni a fiditka
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23
231

2.4
241
25
26

3.1
3.2
33
3.4
3.5

3.6

41
41.1
412
413
414
415

416

4.2

421
422
423
43

431
432
433
44

441
442
443

444

4.5

452
453

454

46
461
462
463
47

4.8

481

4.8.2

4.9
491

Stav volantu / fiditek

Sloupek tizeni / vidlice pfedniho kola
motocyklu

Vile v fizenf

Nadmeérna vile v fizeni v rozporu s
pozadavky

Setizeni kol
Sbihavost kol fidici napravy
Tocnice fizené napravy pfipojného vozidla

Elektricky posilovag fizeni

VYHLEDY

Pole vyhledu

Stav zaskleni

Zaftizeni pro nepiimy vyhled
Stérace skla

Ostfikovade skia

Systém odmlZzovani a edmrazovani gelniho
skla

SVITILNY, SVETLOMETY, ODRAZKY A
ELEKTRICKE ZARIZENI

Svétlomety a funkce svétiometil

Stav a funkce

Sefizeni

Spinace pro uvedeni svétlomettl v ginnost
Splnéni pozadavkl pro svétlomety

Korektory sklonu svétlomet (jsou-li
povinné)

Zatizeni pro &igténi svétiometu ( je-li
povinné)

Predni a zadni obrysové svitilny, boéni
obrysové svitilny, dopliikové obrysové
svitilny a dennf svitiiny

Stav a funkce

Spinace

Splnénf pozadavk(

Brzdové svitilny

Stav a funkce

Spina¢ brzdovych svétel

Splnéni pozadavkl pro brzdové svitiiny
Smeérové svitiiny a vystrazna signalizace
Stav a funkce smérovych svétel
Spinace

Spinéni pozadavk(

Frekvence prerusovani svétla u smérovych
svitilen a vystrazné signalizace

Predni mihové svétiomety a zadni mihové
svitilny

Stav a funkce pfednich mlhovych svétlometa
a zadni mlhové svitiiny

Sefizeni

Spina¢ pfednich mihovych svétlomety a
zadni mlhové svitiiny

Spinéni pozadavkl pro predni mlhové
svétlomety a zadni mlhové svitiiny

Zpétné svétiomety

Stav a funkce zpétnych svétiomettl
Splnéni pozadavku pro zpétné svétlomety
Spinace

Zafizeni k osvétleni zadni tabulky registragni
znadky

Stav a funkce osvétleni zadni tabulky
registraéni znacky

Splnéni pozadavky pro osvétleni zadni
tabulky registraéni znacky

Odrazky, napadné znaceni a desky zadniho
znageni

Stav odrazek, napadného znaceni a desek
zadniho znagent

Splnénf pozadavkl pro odrazky, napadné
znadeni a desky zadniho znagenf

Povinné kontrolky zafizeni pro osvétleni

Stav a funkce kontrolek zafizeni pro
osveétlent
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SpInéni pozadavkU pro kontrolky osvétlent

Elektrické spojeni tazného vozidla
s pfipojnym vozidlem

Stav a funkce elektrického spojeni tazného
vozidla s pfipojnym vozidiem

Elektroinstalace
Stav a funkce elektroinstalace vozidla
Jina svételna zafizeni a svételné systémy

Stav a funkce jinych svételnych zatfizeni a
svételnych systému

SpInéni pozadavku jinych svételnych zatizeni
a svételnych systéma

Akumulator

NAPRAVY, KOLA, PNEUMATIKY A
ZAVESENI NAPRAV

Népravy

Napravy, vidlice

Eepy naprav

Ulozeni kol

Kola a pneumatiky
Upevnéni kol

Disky / rafky kola
Pneumatiky

Systém zavéseni naprav

Systém mechanického odpruzeni a
stabilizator

Tlumice pérovan
Systém nezavislého zavéseni kol
Hnacf hfidele kol

Pneumatické / hydropneumatické odpruzenf

PODVOZEK A CASTI PRIPEVNENE K
PODVOZKU

Podvozek nebo réam a ¢asti k nim pfipojené

Celkovy stav podvozku nebo rdmu a &asti
k nim pfipojenych

Vyfukovy systém

Palivové nadrz a potrubf (véetng palivové
nadrze a potrubi pro vytapéni)

Narazniky, boéni ochrana a zafizeni ochrany
proti podjeti zezadu

Nosi¢ rezervniho kola (je-li na vozidle)

Mechanické spojovaci zafizeni a tazné
zafizeni

Prevodové Ustroji
Uchyceni motoru
Vykon motoru
Kabina, karosérie a nastavba
Stav
Uchyceni kabiny, karoserie nebo néstav by

Dvete a pojistky dvefi / kapota, viko
zavazadlového prostoru

Podlaha
Sedadlo fidice
Ostatni sedadla
Ovladage vozidla

Stupatka, schldky, pfidrzovaci mada u
vozidia

Jind vnitfni a vnéjsi vybava vozidla,
samostatné technické celky

Kryty kol a systémy proti rozstiku
Stojan u motocyklu

Drzadla a stupacky u motocykiu
Bocnice, ¢ela valnikové karoserie

Vysuvné opéry u pfipojnych vozidel

JINE VYBAVENI
Bezpednostni pasy / zadrzné systémy

Bezpeénost montéZe bezpeé¢nostnich past a
zédrznych systémi

Stav bezpegnostnich pasti / spon / naviject

714
715
7.1.6.
717
7.2
7.3

7.4
7.5
7.6
77
7.8
7.8

7.10.
7.1

7.12

7.90

791

8.1

8.2
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9.11
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9.11.2

9.11.3

9.12.1
9.12.2
9.12.3

Omezovac tahu bezpec¢nostnich past
Predepinaci zatizeni bezpe¢nostnich past
Airbagy

Doplfjici zadrzné systémy

Hasici pfistroj

Zamky a ochranné zafizeni branici
neopravnénému pouziti vozidla

Vystrazny trojuhelnik (je-li pozadevan)
Lékarnicka (je-li poZzadovana)

Zakladaci kliny ke kolu (jsou-li pozadovany)
Zvukové vystrazné zatizeni

Rychlomér

Zaznamové zafizeni (tachograf), je-i
vybaveno / vyZadovano

Omezovat rychlosti, je-li osazen / vyZzadovan
Pogitadlo ujetych kilometrd, je-li instalovano

Systém elektronického fizenf stability (ESC),
Jje-li osazen nebo vyzadovan

Oznageni nékterych udajl na vozidie
Kli¢ na matice nebo $rouby kol a pfirugni
2zvedak

OBTEZOVANI OKOLI

Hiugnost

Emise z vyfuku

Emise zaZehového motoru

Zatizeni k omezeni emisi z vyfuku
Plynné emise

Emise vznétovych motorti

Zatizeni k omezeni emisi z vyfuku
Koufivost

Elektromagnetické odrugent

Ostatnf polozky tykajicf se Zivotniho prostfedi
Unik kapalin

DALSi PROHLIDKY VOZIDEL K DOPRAVE
0SOB KATEGORIE M, a Ms

Dvefe, Unikové vychody autobusu
Provoznf dvefe a vychody autobusu
Unikové vychody autobusu

Systém odmrazovéni a odmlzovan( gelntho
skla autobusu

Systém vétrani a vytapéni autobusu
Sedadla v autobusu

Sedadla pro cestujici v autobusu
sedadel doprovodu)

(véetné

Prostor pro fidi¢e autobusu (dal$f poZadavky)
Vnitfni osvétleni a navigaéni zafizeni autobusu

Uligky, plochy pro stojici cestujici, pfihradky
pro zavazadla v autobusu

Schody v autobusu

Systém vnitfni komunikace s cestujicimi v
autobusu

Népisy a upozornénf (piktogramy) v autobusu
Pozadavky tykajici se dopravy détf v autobusu

Pozadavky na dvefe autobusu, uréeného pro
prepravu déti

Signalizaéni a specidini vybaveni v autobusu
uréeném pro prepravu déti

Pozadavky tykajici se dopravy cestujicich se
snizenou pohyblivosti v autobusu

Dvefe, rampy a zdvize vztahujicl se k dopravé
cestujicich se sniZzenou pohyblivosti v
autobusu

Upevnéni voziku pro invalidy v autobusu
Signaliza¢nl a speciélnfl vybaveni autobusu,
vztahujici se k dopravé cestujicich se
snizenou pohyblivosti

Jiné specialni vybaveni autobusu

Zatizenl pro pfipravu jidla v autobusu
Sanitarni zafizeni v autobusu

Jiné zafizeni namontované v autobusu (nap.
audiovizualni systémy)
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